
R$ 0.00

R$ 0.20

R$ 0.40

R$ 0.60

R$ 0.80

R$ 1.00

R$ 1.20

1

R$ 4.75



POSTO BEIRA RIO                                   
(BRASÍLIA)

BRASÍLIA ALE R$ 5.14 * R$ 4.79 R$ 6.89 R$ 7.09 *

BEIRA RIO IX
SANTA 

GERTTRUDES BRANCA R$ 5.05 R$ 5.19 R$ 3.97 R$ 6.59 R$ 6.79 *

OBSERVAÇÃO

ESTABELECIMENTOS GASOLINA 
ADITIVADA

ETANOL
DIESEL 

COMUM
DIESEL                            

S10
GÁS 

NATURAL
DIST.

GASOLINA 
COMUM

*

*

*

AUTO POSTO MÃE RAINHA

POSTO ALMEIDÃO                                     

R$ 6.99R$ 6.79BRANCA

SÃO SEBASTIÃO

CRUZ DA MENINA

BELO HORIZONTE

R$ 6.89

POSTO BELO HORIZONTE                                              

POSTO NSA. SRª DE FÁTIMA                                             BRANCA R$ 5.25 * R$ 4.14 * R$ 7.10

*

BELO HORIZONTE

*CID POSTO                                         BRANCA R$ 5.15 R$ 5.15 R$ 5.35

*

*

*

R$ 6.79 R$ 6.95

POSTO ALMEIDA                                           
(SÃO SEBASTIÃO) DISLUB R$ 5.08 R$ 5.09

BELO HORIZONTE

POSTO NOSSA SRª APARECIDA                                  

R$ 6.87

R$ 6.99

R$ 6.89

R$ 4.29

R$ 5.14 R$ 4.19DISLUB

* R$ 4.29

*

R$ 4.52

BRANCA

R$ 6.69

POSTO MASTERGÁS                              
(TIGRÃO)             

R$ 7.19

R$ 5.14

R$ 5.14

BR 230

BRANCA R$ 5.25 R$ 5.55 *

R$ 5.09 R$ 5.29 R$ 5.54

*

R$ 6.99

GIPAGEL II  (BR 230)                            BRANCA R$ 5.09

PETROBRÁS R$ 5.19 R$ 5.29 R$ 4.39 R$ 6.69

BR 230

*

R$ 5.44

R$ 6.79 R$ 6.99

*

*

R$ 6.75

AUTO POSTO MACEDÃO          BRANCA R$ 5.12 R$ 5.44 *

R$ 6.75

R$ 7.09

* R$ 6.99

AUTO POSTO BIVAR OLINTO                                  FAN R$ 5.12 R$ 5.19 R$ 4.75

POSTO ATACADÃO PATOS             IPIRANGA

*

*

POSTO JM II (POSTO PAIZÃO)                                                                                                            

POSTO LIBERDADE                           

POSTO MASTERGÁS II                            

POSTO ALMEIDA         
(LIBERDADE) DISLUB R$ 5.08 *

*

*

*

*

*

*

*

*

*
POSTO ALMEIDA                                           

(JATOBÁ)

AUTO POSTO MORADA DO SOL 
(POSTO IPIRANGA) IPIRANGA R$ 5.18 * *

BEIRA RIO                           
(JATOBÁ) BRANCA

R$ 6.95

R$ 6.79 R$ 6.95GIPAGEL I   (CENTRO)                                                 BRANCA R$ 5.12 R$ 5.12 R$ 4.45

AUTO POSTO CALIFÓRINA      BRANCA R$ 5.15 R$ 5.15 R$ 5.35 R$ 6.79

R$ 6.79 R$ 6.95

*

R$ 4.69

POSTO  O JOTÃO I PETROBRÁS R$ 5.12

POSTO PATOENSE       PETROBRÁS R$ 5.14 R$ 5.24

R$ 5.12 *

R$ 5.20 R$ 3.99

R$ 6.99

BRANCA R$ 5.12 * * R$ 6.79

R$ 3.79

R$ 7.29

R$ 3.99

BAIRROS

PREÇOS À VISTA

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

LIBERDADE

LIBERDADE

LIBERDADE

DISLUB R$ 5.12 * * R$ 7.19

*

*

R$ 6.89

*

R$ 6.95

* R$ 6.99BRANCA R$ 5.09

O (*) QUE CONSTA NA TABELA REMETE-SE A AUSÊNCIA DE PRODUTO.                                                                                                                   

BIVAR OLINTO

BIVAR OLINTO

BIVAR OLINTO

JATOBÁ

JATOBÁ

MONTE CASTELO

AUTO                                  
DA TUBIBA

SANTO ANTÔNIO

BR 230

*

R$ 6.99

R$ 4.19

DISLUB R$ 5.14 R$ 5.14 R$ 4.19

R$ 5.14

R$ 6.85

R$ 5.12 * R$ 6.65 R$ 6.85

R$ 6.79

PESQUISA DE PREÇO DOS
COMBUSTÍVEIS

WWW.PATOS.PB.GOV.BR @proconpatosoficial

PESQUISA REALIZADA NO DIA 12 DE SETEMBRO DE 2022

PROCON MUNICIPAL DE PATOS
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